

Položkový rozpočet				
Název projektu: FVE Stadion Viktoria Mariánské Lázně formou Design & Build		Město Mariánské Lázně		
Zhotovitel:		S-Power Business Solutions, s.r.o.		
Popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
FVE 34,8 kWp				
Materiál:				453 261,66 Kč
FV panel 580 Wp, CanadianSolar TOPHiKu6 N-type TOPCon Technology 580 Wp	60	ks	2 681,22 Kč	160 873,44 Kč
Solární měnič SolarEdge SE33.3K	1	ks	55 769,52 Kč	55 769,52 Kč
Optimizér SolarEdge P605	60	ks	1 651,00 Kč	99 060,00 Kč
Konstrukce pro uchycení panelů	60	ks	780,00 Kč	46 800,00 Kč
Combiner box	1	kpl	9 100,00 Kč	9 100,00 Kč
Kabelové žlaby	1	kpl	9 048,00 Kč	9 048,00 Kč
chráničky kabeláže	1	kpl	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
Solární kabely - 10 mm - Combo Box -> rozvodna s technologií	1	kpl	3 432,00 Kč	3 432,00 Kč
Solární kabely - 6 mm - panely -> Combo Box	1	kpl	6 739,20 Kč	6 739,20 Kč
Elektrokabeláž AC	1	kpl	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
Rozvaděč AC	1	kpl	33 052,50 Kč	33 052,50 Kč
Solaros hardware	1	kpl	11 687,00 Kč	11 687,00 Kč
SolarEdge energy meter	1	kpl	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
Zesílení střešní konstrukce na základě statického posouzení - zesílení 14 ks sloupků 120x120 jednostrannou příložkou 50x120 mm	1	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Montážní práce:				88 124,00 Kč
Montážní práce - elektro	1	kpl	41 600,00 Kč	41 600,00 Kč
Montážní práce - osazení střešních panelů	1	kpl	39 000,00 Kč	39 000,00 Kč
Montážní práce - osazení žlabů	1	kpl	4 524,00 Kč	4 524,00 Kč
Montážní práce - zesílení 14 ks sloupků 120x120 jednostrannou příložkou 50x120 mm	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Ostatní:				29 978,00 Kč
Ostatní náklady	1	kpl	11 310,00 Kč	11 310,00 Kč
Doprava	1	kpl	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
Revize, spuštění, kontrola	1	kpl	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Recyklační poplatek	1	kpl	4 368,00 Kč	4 368,00 Kč
Cena bez DPH:				571 363,66 Kč
DPH 21%				119 986,37 Kč
Cena celkem vč. DPH:				691 350,03 Kč
Projekční a administrativní činnosti				
Projekční a administrativní činnosti				42 800,00 Kč
PBŘ	1	kpl	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
Inženýrská činnost, kooperace při vyřízení administrativy	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Projektová dokumentace	1	kpl	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Cena bez DPH:				42 800,00 Kč
DPH 21%				8 988,00 Kč
Cena celkem vč. DPH:				51 788,00 Kč
Cena celkem				
Cena celkem bez DPH:				614 163,66 Kč
Celkem DPH 21%				128 974,37 Kč
Cena celkem vč. DPH:				743 138,03 Kč

Jan Polách

Digitálně podepsal Jan Polách
Datum: 2024.08.28 13:20:06 +02'00'